
UCHWAŁA NR XXXI/313/2021 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 710 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotację w wysokości 27 641,10 zł (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy sześćset 
czterdzieści jeden złotych 10/100) na dofinansowanie robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Jacka w Wierzbicy Górnej, Wierzbica Górna 31/1, 46-255 
Wierzbica Górna, na zadanie pn. "Remont wieży w zabytkowym kościele filialnym w Wierzbicy Dolnej" 
znajdującym się pod adresem Wierzbica Dolna 21a 46-255 Wierzbica Górna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Waldemar Antkowiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9F1720C-0259-447D-A80D-F71B2C6FC06D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-06-30T12:22:39+0000
	Polska
	Waldemar Antkowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




